
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË 

AFATET E ANKIMIMIT  

Drejtuar: InfoSoft Office  

 

Operatorit Ekonomik  (OE)           ose  InfoSoft Office me nr nipti J62426002Q, 

me adrese Tirane, Njesia Administrative Nr.2, Rruga "Murat Toptani", Godina Gjergji Center 

Tirane, MIHAL DURI 36/1.  

 [Emri, Nipti dhe adresa e Operatorit Ekonomik] 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      - 

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO  

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: mallra  

Lloji i Procedurës së prokurimit: e hapur e thjeshtuar 

 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Blerje kancelari dhe toner per 

printera : Loti 1: Blerje kancelari me nr REF- 56853-07-31-2025 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 01.08.2025 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike : Buletini nr. 40 date 

04.08.2025 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

- oferta ekon  

-  

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 



1.  ERISONI COMPANY me nr nipti K92006501A    

Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  1.323.730 (nje milion e treqind e njezet e tre mije e shtateqind e tridhjete) lekë pa TVSH. 
 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. InfoSoft Office me nr nipti J62426002Q 

3. Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera  1.149.921,00 (nje milion e njeqind e dyzet e nente mije e nenteqind e njezet e nje ) lekë pa 

TVSH. 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontrakto 

PO      JO  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

4. IT Gjergji Kompjuter me nr nipti K81503063B 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera  1.270.000 ( nje milion e dyqind e shtatedhjete mije lekë pa TVSH. 
 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

5. LIBRARI DYRRAHU me nr nipti L91418502J 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera  1.452.050 (nje milion e katgerqind e pesedhjete e dy mije e pesedhjete) lekë pa TVSH. 
 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO  



Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

6. MARKETING DHE DISTRIBUTION me nr nipti J72124001N 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera  1.420.000 ( nje milion e katerqind e njezet mije) lekë pa TVSH. 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

7. T&J Construction me nr nipti M29718101T 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera  1.184.190 (nje milion e njeqind e tetedhjete e kater mije e njeqind e nentedhjete) lekë pa 

TVSH. 
 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. T&J Construction me nr nipti M29718101T   

Emri i plotë i shoqërisë               Numri i NIPT-it      

 Arsyet e mëposhtme: Nuk ploteson kriterin e furnizimeve te ngjashme tek loti i kancelarise, pasi nga 

mbledhja e zerave ne preventivin bashkelidhur fatures rezulton se nuk ploteson vleren e 

furnizimeve te ngjashme per kete lot. - Faza: Kriter i pergjithshem; 

Nuk ploteson kriterin e furnizimeve te ngjashme tek loti kancelarise pasi nga mbledhja e zerave ne 

preventivin bashkalidhur fatures rezulton se nuk ploteson vleren e furnizimeve te ngjashme per 

kete lot. - Faza: Vleresim Teknik 
 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 



**** 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë InfoSoft Office me nr nipti J62426002Q, me 

adrese Tirane, Njesia Administrative Nr.2, Rruga "Murat Toptani", Godina Gjergji Center 

Tirane, MIHAL DURI 36/1, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 1.149.921,00 (nje milion e 

njeqind e dyzet e nente mije e nenteqind e njezet e nje ) lekë pa TVSH / totali i pikëve të marra 

[_____] është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

54 

 

TITULLAR I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Edison MEMOLLA 

ME URDHËR DHE ME DELEGIM 

N/KRYETAR 

Andi PROSHKA 


